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Kierownik / Kierowniczka Wydziału Digital Marketing

O firmie

Zakres obowiązków

Opracowanie i realizacja strategii komunikacji w kanałach digital;

Zarządzanie kampaniami performance i optymalizacja pod cele sprzedażowe;

Monitorowanie wyników kampanii, analiza danych i przygotowywanie rekomendacji;

Nadzór nad budżetem marketingowym i realizacją założeń sprzedażowych;

Współpraca, dobór i negocjacje z partnerami zewnętrznymi;

Analiza źródeł ruchu na stronie oraz inicjowanie działań zwiększających zaangażowanie użytkowników;

Rozwój aktywności online wspierających rozpoznawalność marki.

Wymagania

Min. 2 lata doświadczenia w zarządzaniu zespołem;

Bardzo dobra znajomość e-commerce i performance marketingu;

Doświadczenie w analizie danych dotyczących ruchu i zachowań użytkowników na stronie;

Umiejętność budowania i doboru ofert handlowych dostosowanych do specyfiki sprzedaży digital;

Praktyczna znajomość narzędzi digital, m.in Google Ads, Google Analytics, Search Console, Appsflyer;

Analityczne myślenie, samodzielność i umiejętność prezentowania wyników;

Komunikatywna znajomość języka angielskiego.

Oferujemy

Stabilne zatrudnienie na Umowę o Pracę;

Pracę hybrydową (2 dni biuro / 3 dni zdalnie);

Program emerytalny z dopłatą 7% od firmy po 6 miesiącach;

Prywatną opiekę medyczną PZU Zdrowie;

Nieoprocentowane pożyczki i dofinansowanie do wypoczynku;

Kartę sportową FitProfit i wydarzenia integracyjne;

Preferencyjne ubezpieczenie grupowe;

�Zdrowie na TAK” - program dla osób z niepełnosprawnościami;

Smartfon z nielimitowanym Internetem do użytku prywatnego;

Dedykowane programy rozwojowe i dostęp do platform szkoleniowych;

Programy wellbeingowe i możliwość udziału w wolontariacie firmowym;

Miejsce pracy dostosowane i przyjazne osobom z orzeczeniem o niepełnosprawności.

Informacje dodatkowe

Job Solutions Sp. z o.o. to agencja pracy specjalizująca się w profesjonalnym wsparciu procesów biznesowych i obsłudze rekrutacyjnej. Dla naszego klienta – lidera branży
telekomunikacyjnej – poszukujemy osób, które chcą rozwijać się w stabilnym środowisku i pracować z silną marką. Zapraszamy również osoby posiadające orzeczenie o
niepełnosprawności – tworzymy środowisko pracy otwarte i dostępne dla wszystkich.​
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